



Biddlen ilmaverhot pitävät tehokkaasti sisä- ja ulkoilman erillään ja poistavat vedontunteen paikoissa, joissa liikutaan paljon.

Raha tulee sisään avoimista ovista

Avoimet ovet houkuttelevat asiakkaita sisään, mutta suuri sisä- ja ulkoilman lämpötilaero aiheuttaa ison energiahukan ja kuluern. Biddle-ilmaverhot estvät sisilman karkaamisen ulos ja lisvt mys viihtyvyytt sek hydynnettvi neliit.

Ilmaverhon toiminta perustuu puhallettavaan lämpimään ilmaan, joka muodostaa ilmaverhon kylmän ja lämpimän tilan välille. Merkitys korostuu keshelteil, kun kallista jhdetty ilma pysyy sisällä.

Biddle-ilmaverhojen teho perustuu patentoituihin ratkaisuihin ja pitkän tuotekehitykseen, jossa hyvien hytysuhteeseen ja kestävä teknologiaan on kiinnitetty runsaasti huomiota. Kun hytysuhde on 90 prosenttia, on takaisinmaksuaikakin lyhyt, sanoo Biddle-maahantuovan Stravent Oy:n toimitusjohtaja Timo Karkulahti.

Kiinteistön energian kulutuksen kannalta on oleellista, että ilmaverho on mitoitettu oikein, jotta teho riittää joka tilanteessa.

Jos lämminsiirtimet on mitoitettu alikanttiin, ei pystytä riittävään energiansäilytykseen, muistuttaa Karkulahti. Hän kertoo, että Suomessa koko teknologian kouluttaminen on ollut pitkälti Straventin varassa.

Biddle-oviverhoihin on saatavissa myös automaattiohjaus, joka huolehtii joka tilanteessa optimaalisista asetuksista.

Liikennepaikkoihin

Ilmaverhot soveltuvat kaikkiin paikkoihin, joissa liikkuu paljon ihmisiä, kertoo Timo Karkulahti.

Ostoskeskuksissa sekä isoissa aulatilaisissa korostuu energiansäilytys ja viihtyvyyden lisäksi vielä se, että ilmaverhon asentamisen jälkeen voidaan oven läheisissä tiloissa käyttää ilman ilmaverho poistaa vedon. Näin asiakkaita voidaan houkutella sisään entistä tehokkaammin, muistuttaa Karkulahti.

Biddle-oviverhot ovat kytössä myös liikenneasemilla sekä erilaisissa logistiikkakeskuksissa. Kylmävarastoissa ilmaverhoilla pystytään estämään lämpimän kostean ilman pakkasvarastoon, jolloin tyturvallisuus paranee, kun ajoreitit eivät jädä. Myös pakastetuotteiden säilyvyys paranee.

Biddlen käyttäjiä ovat mm. Stockmann, Itäkeskus, Ideapark, Helsingin Messukeskus, hypermarketit, pelastuslaitos, koulu t ja päiväkodit.



Ota yhteyttä

Timo Karkulahti
Stravent Oy

p. (09) 4241 3630
timo.karkulahti@stravent.fi
Olarinluoma 7, 02200 Espoo
www.stravent.fi

STRAVENT

Stravent Oy on lähes 30-vuotias täyden palvelun ilmastointiratkaisujen toimittaja, joka auttaa kiinteistönomistajia toimimaan alati tiukentuvien ympäristövaatimusten mukaan. Yritys valmistaa, maahantuo ja markkinoi energiataloudellisia, äänettämiä ja vedottomia ilmastointijärjestelmiä Suomessa, Ruotsissa ja Virossa. www.stravent.fi